
平成 25年 11月 28日 

伊勢原支店オープンのお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社におきましては、来る 12 月 2日より下記のとおり伊勢原支店を開設し、神奈川県下

では 8店所目として営業を開始する運びとなりました。 

新設の店所は、伊勢原市に開設し神奈川県下の物流拠点として最適な輸送網を構築し、多様化

するお客様のニーズに的確にお応えします。また、東名高速と小田原厚木道路からの交通の便も

良いためより一層細かく充実した物流サービスを展開して参ります。 

これを機に、何卒倍旧のお引立てを賜りますよう衷心よりお願い申しあげます。 

 

敬 具 

 

記 

 

1. 営業開始日 平成 25年 12月 2日（月） 

2. 名 称 福山通運株式会社 伊勢原支店 

3. 所 在 地 神奈川県伊勢原市見附島 300-1 

        TEL 0463-96-1292 

        FAX 0463-96-1336 

4. 責 任 者 高橋 重威 

以 上 
 


